
OBSAH BALENÍ
Sluchátka Niceboy HIVE pods
Nabíjecí box
Náhradní nástavce do uší
USB kabel
Manuál

POPIS VÝROBKU

1. LED dioda
2. Ovládací tlačítko
3. Vstup pro nabíjení
4. Výstup pro nabíjení

5. LED indikátor nabíjení
6. Tlačítko signalizace stavu baterie
7. Nabíjecí microUSB port

 

1 2

Nasazujte si sluchátka dle obrázku, špatné nasazení může mít za 
následek přerušování signálu nebo nízkou kvalitu přehrávané hudby. 
V prodejním balení naleznete náhradní nástavce, použijte správné, aby 
vám sluchátka nevypadávala.

NABÍJECÍ BOX
Pro nabíjení samotného boxu použijte dodávaný USB kabel a připojte 
jej k nabíjecímu adaptéru (napětí 5V a doporučený proud minimálně 
1A) nebo do USB v PC. Po připojení k nabíjení se rozbliká LED indikátor 
(5) a po úplném nabití (cca 4 hodiny) bude svítit.

STAV KAPACITY BATERIE NABÍJECÍHO BOXU
Pro zjištění stavu baterie zmáčkněte tlačítko (6). LED indikátor (5) na 
nabíjecím boxu signalizuje stav kapacity baterie:

1 dioda = 25%
2 diody = 50%
3 diody = 75%
4 diody = 100

SPRÁVNÉ NASAZENÍ SLUCHÁTEK

3

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ
1. Vyndejte obě sluchátka z nabíjecího boxu, sluchátka se sama
    zapnou a spárují se k sobě.
2. Poté, co na pravém sluchátku začne blikat LED dioda bílo-oranžově,     
    můžete otevřít Bluetooth nastavení vašeho telefonu a ke sluchátkům
    se připojit.
3. Ve chvíli, kdy se dioda rozsvítí bíle a poté zhasne, je párování    
    dokončeno.

POUŽÍVÁNÍ - VYPÍNÁNÍ & ZAPÍNÁNÍ

VYPÍNÁNÍ:
Sluchátka nemusíte ručně vypínat, stačí je uložit do nabíjecího boxu. 
Automaticky se od vašeho zařízení odpojí a začnou se nabíjet. 
Sluchátka jsou v boxu správně uložena, když se na obou sluchátkách 
rozsvítí oranžová LED dioda (1). Když jsou sluchátka plně nabitá (plné 
nabití z 0 na 100% za cca 2 hod.), dioda zhasne.
TIP: do pouzdra nechte sluchátka lehce dosednout pomocí magnetků, 
ideálně se tak spojí s nabíjecími piny. Pokud se nerozsvítí oranžová dioda, 
jemně sluchátka usaďte. 

ZAPÍNÁNÍ:
Po vytažení sluchátek z pouzdra není potřeba je znovu párovat, vždy se 
automaticky připojí k vašemu již spárovnému zařízení.

HIVE PODS MANUAL



4

RESTART SLUCHÁTEK
1. Sluchátka nejprve vypněte dlouhým stiskem (8s) ovládacího tlačítka.
2. Sluchátka následně zapněte dlouhým (10s) stiskem ovládacího tlačítka 
    na obou sluchátkách, dokud obě sluchátka nevydají zvukový signál, a 
    poté tlačítka pusťte.
3. Sluchátka se nyní restartují a po cca 5-10s se sama zapnou.
4. Po restartu sluchátek jsou od sebe levé a pravé sluchátko 
    odpárované. Před tím, než je spojíte s Vaším zařízením, je tedy nutné 
    je k sobě znovu spárovat (viz další bod).

MANUÁLNÍ SPÁROVÁNÍ OBOU SLUCHÁTEK K SOBĚ
Pokud LED diody (1) na obou sluchátkách blikají bílo-oranžově, 
sluchátka k sobě nejsou připojená a je tedy nutné je k sobě znovu 
připojit. Postupujte podle tohoto návodu:
1. Obě sluchátka držte blízko sebe.
2. Stiskněte 2x ovládací tlačítko (2) na levém sluchátku, dioda začne   
    blikat bíle. Pokud bíle nebliká, proveďte dvojstisk ještě jednou.
3. Stiskněte 2x ovládací tlačítko (2) na pravém sluchátku. Započne 
    automatické párování obou sluchátek, které je dokončeno, když na 
    pravém sluchátku bliká dioda oranžovo-bíle a na levém sluchátku již 
    nesvítí (pokud na levém sluchátku stále bliká dioda bíle, znovu 2x 
    stiskněte tlačítko na pravém sluchátku).
4. Otevřete Bluetooth nastavení telefonu a ke sluchátkům se připojte.

5

PŘEHRÁVÁNÍ
Pro spuštění/pozastavení hudby zmáčkněte krátce ovládací tlačítko (2) 
na jednom ze sluchátek. Pro přeskočení na další skladbu zmáčkněte 
dlouze ovládací tlačítko (2) na pravém sluchátku. Pro předchozí skladbu 
zmáčkněte dlouze ovládací tlačítko (2) na levém sluchátku.

NASTAVENÍ HLASITOSTI
Pomocí sluchátek můžete měnit hlasitost. Pro zvýšení hlasitosti o 
jeden stupeň zmáčkněte 2x ovládací tlačítko (2) na pravém sluchátku. 
Pro další zvýšení hlasitosti tento krok zopakujte. Pro snížení hlasitosti 
o jeden stupeň zmáčkněte 2x ovládací tlačítko (2) na levém sluchátku. 
Pro další snížení hlasitosti tento krok zopakujte.

TELEFONNÍ HOVORY
Pro telefonní hovory je k dispozici pravé sluchátko, a to včetně ovládání. 
Přijetí/ukončení hovoru provedete krátkým stiskem pravého ovládacího 
tlačítka (2). Odmítnutí hovoru provedete dlouhým stiskem pravého 
ovládacího tlačítka (2).

MANUÁLNÍ VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ
Sluchátka manuálně vypnete dlouhým stiskem (8s) ovládacího tlačítka (2),
Pro zapnutí stiskněte krátce ovládací tlačítka (2) na obou sluchátkách nebo
je vložte do nabíjecího pouzdra. 6

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY (FAQ)
Sluchátka jsou spárována s telefonem, ale hraje jen jedno

V Bluetooth nastavení telefonu vidím sluchátka dvakrát.

Hudba je přerušovaná (vypadává signál)
1. Ujistěte se, že signál Bluetooth není ničím blokovaný a že jste se sluchátky 

v blízkosti spárovaného zařízení.
2. Sluchátka mezi sebou komunikují na stejné frekvenci jako má Wi-Fi 

(2,4 GHz). Pokud dochází k rušení, zkuste změnit kanál na svém 
Wi-Fi routeru.

3. Nabijte svá sluchátka, při slabé baterii může signál kolísat.
Sluchátka nelze propojit s mobilním telefonem

1. Ujistěte se, že máte zapnutý Bluetooth na svém mobilním zařízení.
Dejte sluchátka blíže k mobilnímu telefonu.

2. Případně sluchátka restartujte a poté k sobě manuálně znovu spárujte
    (viz str. 6).

Sluchátka restartujte a poté k sobě manuálně znovu spárujte (viz str. 6).

Při uložení sluchátka do pouzdra se nerozsvítí oranžová dioda
Pokud se nerozsvítí oranžová dioda po vložení sluchátka do pouzdra (je 
zhaslá nebo bliká), zkuste sluchátko vyjmout a znovu vložit, případně se 

sluchátkem lehce pohnout, aby dosedly kontakty. TIP: do pouzdra nechte 
sluchátka lehce dosednout pomocí magnetků, ideálně se tak spojí s 
nabíjecími piny. Pokud se nerozsvítí oranžová dioda, jemně sluchátka 
usaďte.

Sluchátka k sobě nejsou spárovaná (diody na obou sluchátkách blikají 
bílo-oranžově). Manuálně k sobě sluchátka spárujte viz str. 6 a až poté 
spárujte sluchátka s telefonem.

Diody blikají bílo-oranžově na obou sluchátkách
Sluchátka k sobě nejsou spárovaná. Manuálně k sobě sluchátka spárujte viz 
str. 6 a až poté spárujte sluchátka s telefonem.


